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Na festynach i piknikach o Straży Granicznej i rekrutacji do
formacji

Tadeusz Gruchalla
28.08.2024

Funkcjonariusze z Morskiego Oddziału Straży Granicznej im. płk.
Karola Bacza w Gdańsku kontynuują działania związane z promocją i
naborem do formacji. W festynach i piknikach promowali zawód
funkcjonariusza Straży Granicznej, mówili o naborze do służby oraz
zachęcali do wstąpienia w szeregi Straży Granicznej.

Strażnicy graniczni z Grupy Zamiejscowej w Rewalu należącej do Placówki SG w
Świnoujściu w ostatnich dniach dwukrotnie promowali formację. Swoje stoisko wystawili
na XV Festynie Komandosa w Dziwnowie oraz na „Wakacyjnym Pikniku Służb
Mundurowych” w Ładzinie. Funkcjonariusze zaprezentowali swoje umundurowanie,
pokazali sprzęt służbowy, zainteresowanych zapoznawali ze specyfiką służby na morskiej
granicy, mówili o naborze do formacji i o wymaganiach stawianych kandydatom
ubiegającym się o przyjęcie do SG.

Także strażnicy graniczni z Władysławowa podczas „Pożegnania lata” w Siemirowicach
przybliżali formację i nabór.

Mundurowi z Kołobrzegu na pikniku „CUS-ik na lato w mieście” obecni byli wśród
najmłodszych na kołobrzeskich placach zabaw. Przygotowali maluchom animacje,
warsztaty ruchowe, ale największym zainteresowaniem cieszył się quad Straży
Granicznej.

Przypomnijmy, w 2024 roku na kandydatów do służby w Morskim Oddziale Straży
Granicznej czeka 110 miejsc, rekrutacja wciąż trwa. Dokumenty aplikacyjne można
składać w Komendzie MOSG w Gdańsku oraz w jednostkach Straży Granicznej w
Świnoujściu, Rewalu, Szczecinie, Kołobrzegu, Darłowie, Ustce, Władysławowie, Elblągu i
Krynicy Morskiej. Nowością dla przyszłych funkcjonariuszy jest możliwość podjęcia w
ramach służby studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie. Po trzech latach
nauki absolwenci uzyskują tytuł licencjata i stopień młodszego chorążego Straży
Granicznej. Szczegółowe informacje o naborze dostępne są TUTAJ.
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